Załącznik Nr 4
Do Zarządzenia Nr 9/10

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

Z dnia 8 marca 2010

	
	
	
	
	
	
	
	

	Wykaz jednostek budżetowych, które utworzyły rachunki dochodów własnych, zestawienie dochodów własnych  i wydatków nimi sfinansowanych za 2009 rok

	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Nazwa jednostki
	Dział
	Stan środków
	Dochody
	Wydatki
	W tym:
	Stan środków

	
	Program gospodarki
	Rozdział
	pieniężnych na
	za 2009 r.
	za 2009 r.
	wpłata do
	pieniężnych

	
	pozabudżetowej
	 
	01.01.2009 r.
	 
	 
	budżetu
	na 31.12.2009 r.

	
	Zespół Szkół Samorządowych
	801-80101
	19 818,14
	20 701,19
	15 042,33
	 
	25 477,00

	
	Świetlice uczniów i wychowanków
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Stołówka szkolna
	801-80148
	23 192,84
	201 426,42
	197 569,61
	 
	27 049,65

	
	Razem:
	 
	43 010,98
	222 127,61
	212 611,94
	0,00
	52 526,65
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